PV weidinger

Botte de sécurité S5, TITAN, vert

Notre botte de sécurité TITAN offre les plus hauts standards de sécurité quand tu en as le
plus besoin : équipée d'un embout en acier et d'une semelle intermédiaire en acier, d'une
semelle extérieure fortement profilée et absorbant les chocs ainsi que d'une tige en
ELASTOPAN® de BASF et en polyuréthane de haute qualité, TITAN répond aux exigences
de la classe de sécurité 5 ainsi qu'a celles de I'antidérapant cat. SRC. De plus, elle est
thermiquement isolante et dispose entre autres d'une semelle intérieure anatomique ainsi
que d'une doublure intérieure a séchage rapide et résistante a I'abrasion. TITAN est ton
partenaire de travail fiable lorsque tu as besoin d'une protection maximale !

- Tige : ELASTOPAN de BASF

« Plus : languette antipoussiere fermée, tige raccourcissable, renfort du cou-de-pied, aide a
I'enfilage et au retrait, isolation thermique, semelle intérieure de forme anatomique,
doublure intérieure résistante a l'usure et a séchage rapide

- Semelle : Semelle extérieure fortement profilée, absorbant les chocs

- ) < / weidi '
/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article
Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL82503
WL82504
WL82505
WL82506
WL82507
WL82508
WL82509
WL82510
WL82511
WL82512
WL82513
WL82514

Pointure de chaussures UE

37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47
48

PV weidinger

WL82513
ALBATROS
590880600000047

Albatros GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

1 paire

1 paire

vert

vert

oui

bottes de sécurité
S5

W11

47

non

Catégorie 2

W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
w11
W11

2/2

Largeur de la chaussure

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl82503
https://www.weidinger.eu/fr/wl82503
https://www.weidinger.eu/fr/wl82503
https://www.weidinger.eu/fr/wl82504
https://www.weidinger.eu/fr/wl82504
https://www.weidinger.eu/fr/wl82504
https://www.weidinger.eu/fr/wl82505
https://www.weidinger.eu/fr/wl82505
https://www.weidinger.eu/fr/wl82505
https://www.weidinger.eu/fr/wl82506
https://www.weidinger.eu/fr/wl82506
https://www.weidinger.eu/fr/wl82506
https://www.weidinger.eu/fr/wl82507
https://www.weidinger.eu/fr/wl82507
https://www.weidinger.eu/fr/wl82507
https://www.weidinger.eu/fr/wl82508
https://www.weidinger.eu/fr/wl82508
https://www.weidinger.eu/fr/wl82508
https://www.weidinger.eu/fr/wl82509
https://www.weidinger.eu/fr/wl82509
https://www.weidinger.eu/fr/wl82509
https://www.weidinger.eu/fr/wl82510
https://www.weidinger.eu/fr/wl82510
https://www.weidinger.eu/fr/wl82510
https://www.weidinger.eu/fr/wl82511
https://www.weidinger.eu/fr/wl82511
https://www.weidinger.eu/fr/wl82511
https://www.weidinger.eu/fr/wl82512
https://www.weidinger.eu/fr/wl82512
https://www.weidinger.eu/fr/wl82512
https://www.weidinger.eu/fr/wl82513
https://www.weidinger.eu/fr/wl82513
https://www.weidinger.eu/fr/wl82513
https://www.weidinger.eu/fr/wl82514
https://www.weidinger.eu/fr/wl82514
https://www.weidinger.eu/fr/wl82514
http://www.tcpdf.org

