

## Botte de sécurité S5, TITAN, vert



Notre botte de sécurité TITAN offre les plus hauts standards de sécurité quand tu en as le plus besoin : équipée d'un embout en acier et d'une semelle intermédiaire en acier, d'une semelle extérieure fortement profilée et absorbant les chocs ainsi que d'une tige en ELASTOPAN® de BASF et en polyuréthane de haute qualité, TITAN répond aux exigences de la classe de sécurité 5 ainsi qu'à celles de l'antidérapant cat. SRC. De plus, elle est thermiquement isolante et dispose entre autres d'une semelle intérieure anatomique ainsi que d'une doublure intérieure à séchage rapide et résistante à l'abrasion. TITAN est ton partenaire de travail fiable lorsque tu as besoin d'une protection maximale !

- Tige : ELASTOPAN de BASF
- Plus : languette antipoussière fermée, tige raccourcissable, renfort du cou-de-pied, aide à l'enfilage et au retrait, isolation thermique, semelle intérieure de forme anatomique, doublure intérieure résistante à l'usure et à séchage rapide
- Semelle : Semelle extérieure fortement profilée, absorbant les chocs

Numéro d'article	WL82513
Fabricant	ALBATROS
Numéro d'article du fabricant	590880600000047
Données du fabricant du GPSR	Albatros GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	vert
Couleur	vert
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	bottes de sécurité
Classe de sécurité	S5
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	47
Conforme aux normes ESD	non
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL82503	37	W11
WL82504	38	W11
WL82505	39	W11
WL82506	40	W11
WL82507	41	W11
WL82508	42	W11
WL82509	43	W11
WL82510	44	W11
WL82511	45	W11
WL82512	46	W11
<b>WL82513</b>	<b>47</b>	<b>W11</b>
WL82514	48	W11